

Referat fra generalforsamlingen den 18/3 kl. 16.30 i

EJBY PETANQUEKLUB

Fornanden, Poul-Erik Sørensen, bød velkommen og foreslog Benthe Hansen som dirigent, hvilket de 27 stemmeberettigede deltagere stemte for.

Formandens beretning indeholdt en fortegnelse over de praktiske forbedringer/reparationer, der var foretaget på anlægget bl.a. isætning af ny dør. Endvidere opremsede Poul-Erik alle de arrangementer vi dels selv har afholdt og dels har været til. Det har været et aktivt år bl.a. fordi, vi har fået gode kontakter til både Viby Petanqueklub og Vemmedrup Petanqueklub. Sidstnævnte står for afviklingen af Gl. Skovbomesterskaberne i år på vores anlæg.

Endelig takkede Poul-Erik den øvrige bestyrelse for godt samarbejde og takkede Knud for utrætteligt at have fremskaffet billig vin til vores månedlige vinspil.

Formandens beretning blev godkendt.

Kassereren, Jonna Svendsen, fremlagde regnskab, som udviste et lille overskud på ca. 1.000,- kr. og budget for 2015. På budgettet er afsat 5.000,- kr. til bl.a. reparation af huller i tag samt tilskud til udvidelse af flisebelægning. Vi håber, at fliserne kan sponseres af Halfesten, som vi har ansøgt om at dække indkøb af fliser mod at vi selv laver arbejdet.

Regnskab og budget blev godkendt og dermed også bestyrelsens forslag om uændret kontingent på 20,- pr. måned at betale årligt forud med 240,- hver den 1. april og med sædvanlig graduering for nye medlemmer.

På valg var alle undtagen formanden og alle blev genvalgt. Bestyrelsen ser således ud:

Formand Poul-Erik Sørensen (på valg næste år)

Kasserer: Jonna Svendsen (på valg i 2017)

Øvrige bestyrelsesmedlemmer, som er på valg i 2016: Knud Larsen, Else Pedersen og Kurt Jensen.

Suppleant: Annemarie Johnsen (på valg i 2016)

Under eventuelt blev drøftet de praktiske tiltag vedrørende flisebelægningen, reparation af tag, indkøb af nye (sponsorerede) poloer og et årligt beløb til formand og kasserer til dækning af blækpatroner, fotopapir o.s.v. Beløbsstørrelsen på sidstnævnte drøfter bestyrelsen på næste bestyrelsesmøde.

Dirigenten sluttede med ros til den samlede bestyrelse og takkede for god ro og orden.

Ejby, den 19/3 2015

Således opfattet

Jonna Svendsen
Referent

Godkendt
Benthe Hansen
Dirigent